ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

DECRETO Nº 2473 de 20 de novembro de 2017.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2017”.

MOISES DIERSMANN, Prefeito de Luzerna(SC), no uso das suas atribuições legais, e
TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público - Edital nº 001/2017, e não havendo pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos cargos públicos efetivos no MUNICIPIO DE LUZERNA(SC),

DECRETA:

Art.1º- Fica RATIFICADO e HOMOLOGADO, o RESULTADO FINAL do Concurso Público - Edital nº 001/2017 para o provimento de cargos públicos efetivos no MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), na conformidade dos Editais publicados, em especial a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos - a ser publicada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM (http://www.diariomunicipal.sc.gov.br) em 21 de novembro de 2017 - devidamente separada por cargo público - disponível na Internet nos endereços: www.luzerna.sc.gov.br e http://www.nbsprovas.com.br, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 001/2017.

Art.2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Luzerna(SC), 20 de novembro de 2017.

MOISES DIERSMANN

Prefeito de Luzerna
_925485426.psd